0
0BiDOS

HUNICIPIO

ATA N.2 5/Júri

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA OCUPAÇÃO DE 1 {UM} POSTO DE TRABALHO NA MODALIDADE DE
CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO DA CARREIRA/CATEGORIA DE
TÉCNICO SUPERIOR, CONFORME DESCRITIVO DE FUNÇÕES NJI 104 DO ANEXO AO MAPA DE 2021, PARA O
SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO E IMAGEM, PREVISTOS E NÃO OCUPADOS NO MAPA DE PESSOAL DESTE MUNICÍPIO

Aos 28 dias do mês de junho de dois mil e vinte e dois, no edifício dos Paços do Concelho, reuniu o júri
do procedimento concursal referido em epígrafe - constituído por David Cláudio Maurício Vieira, técnico
superior (presidente do júri), Ana Paula Ferreira Ribeiro, técnica superior (vogal efetiva que substituirá o
presidente do júri nas suas faltas e impedimentos), e Nelson Lança Perdigão Godinho, técnico superior
(vogal efetivo)- com o objetivo de:
- Tomar conhecimento dos resultados obtidos na Avaliação Psicológica (AP), método de seleção aplicado
pela entidade Direção-Geral da Administração e do Emprego Público (DGAEP), no passado dia 31 de
maio, em Lisboa, aos candidatos admitidos e convocados para efetuar esta prova;
- Determinar a data para a aplicação do método de seleção seguinte;
- Notificar os candidatos aprovados para a realização da Avaliação de Competências por Portfólio.

Assim, concluída a aplicação do segundo método de seleção, o júri deliberou por unanimidade:
1 - Publicitar as classificações obtidas na prova de Avaliação Psicológica, em lista ordenada
alfabeticamente, na página eletrónica do Município e afixada em local visível ao público no edifício sede,
para poder ser consultada;
2 - Admitir para a Avaliação de Competências por Portfólio todos os candidatos aprovados no método
Avaliação Psicológica;
3 - Excluir os candidatos: Rui Pedro Coelho e Silva por ter obtido nota inferior a 9,5 valores e Nuno Filipe
Nunes Domingos por ter faltado à prova;
4 - Definir o dia 19 de julho de 2022 para a realização da Avaliação de Competências por Portfólio, a ter
lugar no edifício dos Paços do Concelho, Largo de S. Pedro, Óbidos, a partir das 14h30, em sessão
pública, podendo a ela assistir todos os interessados;
5 - Convocar todos os candidatos aprovados, através de ofício remetido por email, para a realização do
3º método de seleção -Avaliação de Competências por Portfólio

. A presente ata contém dois anexos:
Anexo 1- Lista ordenada alfabeticamente dos resultados obtidos no método de seleção Avaliação Psicológica
Anexo li-Publicitação do local, data e hora da realização da Avaliação Competências por Portfólio

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, da qual foi elaborada a presente ata que vai ser
assinada por todos os membros do júri.

O Júri do Procedimento Concursal,

tk~cAit~
1 /

1JJ ~ L119
(David Cláudio Maurício Vieira) (Ana Paula Ferreira Ribeiro) (Nelson Lança Perdigão Godinho)

0
0BiDOS

HUNICIPIO

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA OCUPAÇÃO DE 1 {UM} POSTO DE TRABALHO NA
MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO DA

CARREIRA/CATEGORIA DE TÉCNICO SUPERIOR, CONFORME DESCRITIVO DE FUNÇÕES N.9 104 DO

ANEXO AO MAPA DE 2021, PARA O SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO E IMAGEM, PREVISTOS E NÃO

OCUPADOS NO MAPA DE PESSOAL DESTE MUNICÍPIO

Aviso n2 14612/2021, publicado no Diário da República, 21 série, n2149, de 3 de agosto de 2021

ANEXO I DA ATA N.º 5

Nos termos do n.º 1 do art.º 25.º da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril, tornam-se públicos os
resultados obtidos no 2.º método de seleção do procedimento em epígrafe.

Candidato (por ord em alfabética)
-

Gisela Maria Barrad as Fernandes

Jaime Alexandre M endes Ferraz

Nuno Filipe Nunes D omingos

Rui Pedro Coelho e Silva

Susana Isabel Leitão Santos

a) Não compareceu ao método de seleção
b) Obteve nota inferior a 9,5 valores

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Classificação (valores)
-

12
- --

12

-

8
--

12

Nível Classif icativo

-
Suficien te

Suficien te

-

Reduzi do

te Suficien

Óbidos, 28 de junho de 2022

O Presidente do Júri do Procedimento Concursal

(David Cláudio Maurício Vieira)

Página 2 de 3

Resultado

Aprovada

Aprovado

Reprovado a)

Reprovado b)

Aprovada

0
0BiDOS

HUNICiPIO

PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA OCUPAÇÃO DE 1 {UM) POSTO DE TRABALHO NA
MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÔES PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO DA
CARREIRA/CATEGORIA DE TÉCNICO SUPERIOR, CONFORME DESCRITIVO DE FUNÇÔES N.!! 104 DO
ANEXO AO MAPA DE 2021, PARA O SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO E IMAGEM, PREVISTOS E NÃO
OCUPADOS NO MAPA DE PESSOAL DESTE MUNICÍPIO

Aviso nº 14612/2021, publicado no Diário da República, 2ª série, n2149, de 3 de agosto de 2021

ANEXO li DA ATA N.2 5

Avaliação de Competências por Portfólio - sessão pública

O Júri do procedimento concursal, em epígrafe, faz saber que no próximo dia 19 de julho, a

partir das 14h30, no edifício dos Paços do Concelho, sito no Largo de S. Pedro, em Óbidos, terá

lugar o método de seleção Avaliação de Competências por Portfólio, em sessão pública,

podendo a ela assistir todos os interessados.

Óbidos, 28 de junho de 2022

O Presidente do Júri do Procedimento Concursal

(David Cláudio Maurício Vieira)

Página 3 de 3